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LISTA DE PRESENGA REUNIAO (24/08/2017)

GRUPO EXECUTIVO DO COMDEVIT

REPRESENTAGAO MUNICIPAL

Municipio Representante Enderego Contatos E.mail Assinatura
Cariacica Ezequiel Anténio Dadalto Rodovia Br 262 Km 3,0 N°3700 — Alto 57
Laje - Cariacica /ES CEP: 29.151-570 9 98749491 ezequieldadalto@yahoo.com.br /(%‘/ -
AGUARDANDO NOVA :
Fundéo INDICACAO Rua S&o José N°135 Centro Fundao/ES
CEP: 29.185-000
Edgar Belhe
Guarapari Rua Alencar Moraes de Rezende N°100 | 33627744/773 | consultarq@uol.com.br
— Jardim Boa Vista — Guarapari/ES | 1
CEP: 29.217-900 99942-8849
AGUARDANDO NOVA
INDICACAO Rua Maestro Antonio Cicero N°111 | 3291-2378
Serra Cacaroca — Serra/ES
CEP: 29.176-439
Gabriela Siqueira de Souza 2124-6721 ‘ )
Viana Av. Florentino Avidos N°01 Centro — | 99907-6554 gabrielasiqueira@viana.es.gov.br % e
Viana/ES CEP: 29.130-915 QA A
Antdnio Marcus C. Av. Santa Leopoldina N°840 Coqueiral | 999691491 antonio.machado@vilavelha.es.gov.br U U |
Vila Velha | Machado de Itaparica - Vila  Velha/ES
CEP:29.102-915 y
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes | 3382-6080 fgaquino@vitoria.es.gov.br
Vitéria Fabricio Gandine Aquino 1927 — Bento ferreira — Vitéria/ES - | 98818-4532 mmdelmaestro@vitoria.es.gov.br
Marcos Delmaestro CEP:29.050-945 98141-5557 marcosmarinhodelmaestro@gmail.com




REPRESENTAGAO ESTADUAL

\Y, \\I

Secretaria Representante Endereco Contatos E.mail Assinatura
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, | 3636-8052 gabriela.lacerda@ijsn.es.gov.br
IJSN Gabriela Lacerda 2524 %/
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 36361628
IJSN Leticia Tabachi Silva 2524 leticia.tabachi@ijsn.es.gov.br
Av.Nossa Senhora dos Navegantes 635
SEDURB Marcelo de Oliveira Ed. Corporate Office 11° e 12°andar 36365035 marcelo.oliveira@sedurb.es.gov.br
Enseada do Sué - Vitéria/ES 999819981
CEP:29.050-325
Av. N. Senhora da Penha — 3° andar — | 36369744
SEDES Ana Marcia Erler Ed. Trade Tower 714 — Praia do Canto | 997105959 ana.erler@sedes.es.gov.br
Vitéria/ES CEP: 29.055-130
Av. Governador Bley — Ed. Fabio Ruschi
SEP Jader Mutzig Bruna — 4° Andar N°236 Centro — Vitéria/ES | 3636-4300 jader.mutzig@planejamento.es.gov.br —
CEP: 29010-150
Av. N. Senhora da Penha — 6° andar — )
SETOP Luciene Maria Becacici Ed. Trade Tower 714 — Praia do Canto 3636-9623 luciene.becacici@setop.es.gov.br \ \éx}t
Esteves Vianna Vitéria/ES CEP: 29.055-130 99901-3295 NS
BR 262 Km0 — Patio Porto Velho — s/n | 36362603 )
SEAMA Fernanda Rabello de Jardim América — Cariacica/ES fernanda.sousa@seama.es.gov.br W@’/\
Sousa CEP: 29140-500
Palacio da Fonte Grande — Rua Sete de | 3636-1278
SEG Maria Ivonete Bezerra de Setembro — 6° Andar N°362 — Centro — | 98849-8768 maria.thiebaut@seg.es.gov.br

Sa Thiebaut

Vitéria/ES CEP: 29015-000
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REPRESENTAGAO SOCIEDADE CIVIL

Municipio Nome Endereco Contatos E.mail Assinatura
Marcos dos Santos 33273789 santosmarcosuedsb@yahoo.com.br
998797872
FAMOPES Dauri Correa da Silva Av. Expedito Garcia n°60 Campo 998163376 muda.dauri@gmail.com
Grande — Cariacica/ES
CEP: 29.146-200
Oscar Luiz Nunes da 30552189
Silva 32410625 oscarlnsilva@hotmail.com
99995897
CONVIDADOS
Instituicdo Nome Contatos Email Assinatura
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